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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2009: 01:35,00   2008: 01:30,00   2007: 01:26,00   2006: 01:23,00   2005: 01:20,50   2004: 01:17,50   2003: 01:15,00   2002:
01:13,00   offen: 01:05,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:31,56

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 01:27,75
2. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 01:30,89

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 01:11,50
2. Emanuel Henn 2007 SG Bille Hamburg 01:20,61

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:12,00
2. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 01:12,95
3. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 01:13,82
4. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 01:21,33

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 01:04,40
2. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 01:05,44
3. Hannes Verse 2005 HNT Hamburg 01:11,84
4. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 01:17,42

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 01:05,33
2. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 01:11,60
3. Dominique Hubbert 2004 SVE Hamburg 01:14,03

abgemeldet
Oliver Bergknecht 2004 SVE Hamburg
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noch Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 01:01,32
2. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 01:08,66

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Timo Tiedeke 2002 AMTV-FTV Hamburg 01:09,95

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meister 2019

Max Nowosad 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 00:56,23
2. Alexander Eich 2002 Dresdner SC 1898 00:57,36
3. Julian Bott 1998 SG HT16 Hamburg 00:59,46
4. Hans Werner Köhn 1996 SG Hamburg-West 00:59,90
5. Silas Beth 2003 SG Bad Schwartau 01:00,68
6. Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 01:01,32
7. Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 01:04,40
8. Florian Helming 2001 SG HT16 Hamburg 01:05,30 ENM
9. Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 01:05,33
10. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 01:05,44
11. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 01:08,66
12. Timo Tiedeke 2002 AMTV-FTV Hamburg 01:09,95
13. Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 01:11,50
14. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 01:11,60
15. Hannes Verse 2005 HNT Hamburg 01:11,84
16. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:12,00
17. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 01:12,95
18. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 01:13,82
19. Dominique Hubbert 2004 SVE Hamburg 01:14,03
20. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 01:17,42
21. Emanuel Henn 2007 SG Bille Hamburg 01:20,61
22. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 01:21,33
23. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 01:27,75
24. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 01:30,89
25. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:31,56


